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TEJUPILCO, 3057

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACIÓN

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS
Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACIÓN,

     4,388,834.95 

             0.00 

     3,611,857.86 

       798,518.73 

        31,730.00 

             0.00 

             0.00 

       161,843.45 

       191,303.00 

             0.00 

        77,116.78 

        24,262.00 

       144,850.24 

         7,100.00 

             0.00 

        69,147.92 

        58,152.38 

        13,608.00 

       123,785.76 

             0.00 

        58,300.00 

     1,454,452.94 

             0.00 

       949,998.04 

       197,454.80 

         9,390.00 

             0.00 

             0.00 

        18,582.16 

        38,182.51 

             0.00 

         2,978.00 

         3,959.21 

        55,530.00 

             0.00 

             0.00 

         3,998.20 

        12,717.99 

         4,176.00 

         2,974.24 

         6,937.73 

             0.00 

     1,454,452.94 

             0.00 

       949,998.04 

       296,765.74 

         9,390.00 

             0.00 

             0.00 

        18,582.16 

        38,182.51 

             0.00 

         2,978.00 

         3,959.21 

        55,530.00 

             0.00 

             0.00 

         3,998.20 

        12,717.99 

         4,176.00 

         2,974.24 

         6,937.73 

             0.00 

     5,843,287.89 

             0.00 

     4,561,855.90 

     1,095,284.47 

        41,120.00 

             0.00 

             0.00 

       180,425.61 

       229,485.51 

             0.00 

        80,094.78 

        28,221.21 

       200,380.24 

         7,100.00 

             0.00 

        73,146.12 

        70,870.37 

        17,784.00 

       126,760.00 

         6,937.73 

        58,300.00 

     8,830,941.54 

       675,623.39 

       478,585.18 

     2,611,295.78 

       123,230.08 

       181,899.49 

     2,710,606.72 

       123,230.08 

       181,899.49 

    11,541,548.26 

       798,853.47 

       660,484.67 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,843,287.89 

             0.00 

     4,561,855.90 

     1,095,284.47 

        41,120.00 

             0.00 

             0.00 

       180,425.61 

       229,485.51 

             0.00 

        80,094.78 

        28,221.21 

       200,380.24 

         7,100.00 

             0.00 

        73,146.12 

        70,870.37 

        17,784.00 

       126,760.00 

         6,937.73 

        58,300.00 

    11,541,548.26 

       798,853.47 

       660,484.67 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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TEJUPILCO, 3057

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

MANTENIMIENTO Y CONSEVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

         2,801.81 

             0.00 

        12,836.23 

       209,101.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        22,076.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         7,100.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         5,500.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        87,344.53 

        67,749.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         5,637.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        87,344.53 

        67,749.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         5,637.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         2,801.81 

             0.00 

       100,180.76 

       276,850.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        27,713.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         7,100.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         5,500.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        22,076.00 

        12,600.00 

             0.00 

         5,637.60 

             0.00 

             0.00 

         5,637.60 

             0.00 

             0.00 

        27,713.60 

        12,600.00 

             0.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         2,801.81 

             0.00 

       100,180.76 

       276,850.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        27,713.60 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         7,100.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         5,500.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        27,713.60 

        12,600.00 

             0.00 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     13,041,200.00     10,019,826.11      3,021,373.89 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    13,041,200.00      2,922,062.95 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR OBJETO DEL GASTO

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADOAPROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. MARCELA RUIZ ESPARZA DOMINGUEZ P.L.C. CARLOS ALBERTO CAMPUZANO VARELA

PRESIDENTA TESORERO (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


